Dias 05 a 09 de setembro de 2002.

Dotação Orçamentária:
15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
01 - GABINETE DO SECRETÁRIO E DEPENDÊNCIAS

3.3.90. 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1854100032 .002 - Manutenção da Unidade

Valor: R$784,0() (setecentos e oitenta e quatro reais).

Pelo presente instrumento contratual devidamente assinado, o MUNICÍPIO DE BOTUCATU,
situada na Praça Pedro Torres, 100, inscrita no CNPJ sob n°. 46.634.101/0001-15, neste ato
representado por seu Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA ZELO,

[...]

8h do dia 09 de setembro de 2002.

3.2 - Os serviços objeto do presente contrato serão executados de acordo com o avençado,
respeitando-se as normas técnicas para prestação dos mesmos.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO

4.1 - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO , o valor de R$784,00 (setecentos e oitenta
e quatro reais).

CLÁUSULA QUINTA: DOS PAGAMENTOS

5.1- Os pagamentos dar-se-ão no 5°. dia útil , após a entrada da nota fiscal devidamente atestada
pelo Secretário Municipal da área , acompanhado das guias de INSS e FGTS referentes ao
mesmo , na contabilidade do CONTRATANTE.